
PROTOKÓŁ  NR II/10
          z sesji Rady Gminy Poświętne

w dniu  3 grudnia 2010 r. w sali narad Urzędu Gminy Poświętne

           Posiedzeniu  przewodniczył  Przewodniczący  Rady  Gminy  Tadeusz 
Kamiński.
W posiedzeniu udział wzięli radni,  pracownicy Urzędu Gminy i zaproszeni goście 
wg załączonych listy obecności.
Przewodniczący Rady o godzinie 9-tej otworzył obrady II-ej sesji Rady Gminy. 
Powitał wszystkich zebranych w tym zaproszonych na sesję. Stwierdził, że w sesji 
uczestniczy  15  radnych,  co  stanowi  quorum,  przy  którym  Rada  Gminy  może 
obradować  i  podejmować  uchwały.  Poinformował,  że  protokół  z  I  sesji  Rady 
Gminy jest wyłożony na stoliku.  Jeżeli do końca sesji nie zostaną wniesione uwagi, 
uznamy, że protokół został przyjęty bez zastrzeżeń.

Następnie  przewodniczący przypomniał,  że  proponowany porządek obrad 
został radnym przesłany wraz z zaproszeniami. Przewodniczący Rady zwrócił się z 
pytaniem, czy są wnioski o zmiany w  porządku obrad.

W związku z brakiem wniosków o zmiany w porządku obrad  Przewodniczący 
Rady stwierdził, że Rada będzie przebiegać zgodnie  z ustalonym porządkiem obrad 
przesłanym radnym wraz z zaproszeniami.
Ponieważ zrealizowane zostały punkty 1-2 porządku obrad, Przewodniczący 
zaproponował rozpatrzenie 3 punktu porządku obrad.

Ad.3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Poświętne

Przewodnicząca  Gminnej  Komisji  Wyborczej  Pani  Alicja  Dobrzyńska  wręczyła 
Wybranemu  w  I  turze  wyborów  Wójtowi  Gminy   Witoldowi  Łapińskiemu 
zaświadczenie o wyborze . 

Przewodniczący   Rady  poinformował,  iż  objecie  obowiązków  Wójta 
następuje z chwilą złożenia ślubowania wobec Rady Gminy. Poprosił wszystkich o 
powstanie  a Pana Wójta o złożenie ślubowania. 

Wójt  Gminy  Witold  Łapiński  złożył  ślubowanie  następującej  treści 
„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 
prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 
pomyślności  mieszkańców Gminy Tak mi dopomóż Bóg”.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  Pan  Witold  Łapiński   składając 
ślubowanie spełnił ustawowy zapis i objął obowiązki Wójta Gminy Poświętne.

Wójt Gminy podziękował wszystkim mieszkańcom za okazane zaufanie.
   Przewodniczący  Rady  w  imieniu  całej  Rady   złożył  gratulacje  nowo 

zaprzysiężonemu Wójtowi życząc sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. 
 Następnie Przewodniczący Rady zaprosił do składania gratulacji i życzeń.
Gratulacje złożyli: Alfred Dobrzyński  Zastępca Wójta Gminy, Bożena Brzozowska 
Dyrektor Zespołu Szkół w Poświętnem Agnieszka Kuryś sołtys wsi Wilkowo Stare.

Ad.4. Ustalenie wynagrodzenia  Wójta Gminy.

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iż  wybór  Wójta  Gminy  na  nową 
kadencję jest nawiązaniem nowego stosunku pracy z wyboru. Dlatego też zachodzi 
konieczność  ustalenia  wynagrodzenia  Wójtowi  Gminy.  Zaproponował  ustalenie 



Wynagrodzenia jak w poprzedniej kadencji.  Poprosił  Panią Dobrzyńską Alicję  o 
podanie wynagrodzenia Wójta Gminy z poprzedniej kadencji.

Pani  Alicja  Dobrzyńska  poinformowała  Radę  o  wysokości  wynagrodzenia 
Wójta Gminy w poprzedniej kadencji.

Przedstawiła projekt Uchwały w tej sprawie.
Ponieważ radni nie zgłosili  innych propozycji,  w zarządzonym głosowaniu, 

Rada Gminy  / Głosami 15/  podjęła;
UCHWAŁĘ NR II/7/10

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Poświętne.
                   / w załączeniu/

Ad.5.  Ustalenie  limitu  kilometrów  oraz  zasad  zwrotu  kosztów za  używanie 
samochodu  osobowego  do  celów  służbowych  przez  Wójta  Gminy 
Poświętne. 

Przewodniczący  Rady  Gminy  Tadeusz  Kamiński  zaproponował  ustalenie 
limitu  jak w poprzedniej kadencji.
         Poprosił Panią Dobrzyńską Alicję o  przedstawienie wysokości limitu oraz 
zasad zwrotu kosztów za używanie samochodu osobowego do celów służbowych 
przez   Wójta Gminy Poświętne w poprzedniej kadencji.

Pani  Alicja  Dobrzyńska  poinformowała  Radę  o  wysokości  limitu  oraz 
zasadach  zwrotu  kosztów  za  używanie  samochodu  osobowego  do  celów 
służbowych przez   Wójta Gminy w poprzedniej kadencji.

Przewodniczący Rady zaproponował aby limit  i  zasady wypłacania zwrotu 
kosztów za używanie samochodu osobowego do celów służbowych przez   Wójta 
Gminy przyjąć jak  poprzedniej  kadencji,   jak podała Pani Alicja  Dobrzyńska . 
Wobec  braku  innych  propozycji  Przewodniczący  Rady  poprosił  Panią  Alicję 
Dobrzyńską o  przedstawienie  projekt uchwały w tej sprawie.

Ponieważ radni nie zgłosili  innych propozycji,  w zarządzonym głosowaniu, 
Rada Gminy  /15 za/  podjęła;

UCHWAŁĘ NR II/8/10
w  sprawie  ustalenia  Wójtowi  Gminy  Poświętne  miesięcznego  limitu 
kilometrów  na jazdy lokalne oraz upoważnienia dla Przewodniczącego Rady 
Gminy do zawarcia umowy cywilno prawnej.

                   / w załączeniu/

Wójt Gminy  podziękował radnym za jednogłośne ustalenie poborów powiedział że 
wynagrodzenie netto ze wszystkimi dodatkami wynosi około osiem tysięcy zł.

Ad.6. Interpelacje, wnioski, zapytania radnych

Interpelacji wniosków i zapytań nie wniesiono

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, o godzinie 1035, Przewodniczący Rady 
zamknął II-gą sesję Rady Gminy Poświętne.

          Protokółował:                                                               Przewodniczący Rady

Tadeusz Wiśniewolski                                                             Tadeusz Kamiński
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